理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 1

关于部分理财产品新增投资非标准化债权资产的公告

尊敬的投资人：

“苏银理财恒源 1年定开 2期”、“苏银理财恒源 1年定开 39

期”、“苏银理财恒源 1年定开 40 期”理财产品于 2025 年 3 月 31

日投资于非标准化债权类资产，根据产品说明书约定，现将非标准化

债权资产信息披露如下：

信托贷款：资产类型为信托公司设立的资金信托计划，底层资产

为京东及信托公司双重审核、信托公司自主风控后发放的“京东白条

取现”个人消费贷款债权，资产到期日不超过开放式理财产品投资周

期终止日。

产品存续期内若本理财产品投资的非标准化债权资产有所调整，

管理人将选择优质企业作为融资人，且融资项目已履行管理人内部审

批流程，融资人业务经营正常，融资项目还款来源明确，并在本理财

产品的定期报告中披露。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2025 年 3月 31 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。